i

</««. ?>n., »
i

^ui 0. »
i

<zui»^ <l») »iu» ««»toi »««»u»t1 «iv«» «in» «o»e<i»i!t
I'/l, ft»> - ?A. N, '. l («) «t «<i</.I'i., °m, H^0
(22) — ?Ä. II, 7, «: >«NF« IA, 2, l, ! (23) »» 1^.
II, ', l4: iu»?« 10, 3l, 43 (2<) p«i»«lid»ut «i«tt.

(2°) »>ĉ ., olll»i»1i til,,-» (:«) p«r1»tuiu ^» ?A., p»«-
wtuiu X«t), plol»tull> «/««. cum H

a//atum pT'oettent et tamguam ieg« contelnplos«

5 ^ aun lib?'« »nu/tentuT-. IripeT-tite <l«te>»omni«
/ilca/»'a »n/e7'ant«7' tam «/>« »«am ouae ^rmem'aca
«ocantu»', lcikeet ^aie»«/» /anuan« et ^«iemi«
Hai« et <«i /ine»n i»a'ict»on»F, i» <7^«̂ a»-t« ae^««'l« /«ca/ii»«« </»«««, ut nutia »n meeiio «n»«»!at>o

8 c<,//ato»-«bl« /iat. §e<l ^umua»» ^lT-meniaea lr»>
buta <iuai>l« ^en^onli»«« «tv» lo/eoanl, liceat cot»

/atoni)««, « veünt, vetc»'«?» eof««e<u<ii»em vsae/e»'»'«
et <i«ab>« »eTlnonib«« aes«ai»b»« «t»e»'e

' et «ite-
««» <iim»a'«u« me»«e ^e/'te'mb»'» /ut«'«« inckctiom«.

? 9«o<i «
' ^meniaea tnoula l7'»f»e7'tite«tve»'e nia-

iunt, üabeant a<i ckiation«»» «b» co»c««<m »ne»«em

8 Hei'leini)»'«» /«tu^ae inHction«. />ae<i«l:natum
autem ut «iet imtio ««««««««aue »n<l»etlon« »n-
/ei'atus, «mn /x»« »i>»a e»«l «ienonxnalio in<l«cet
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longinqui itineris diversiute susceptor abductus et
curiae suae desit et rei familiaris detriments, susti-
neat. D. prid. id. April. Constantinopoli Theodosio
A. Hi et Abundando conss. [a. 393]
6 11тРР- Arcadius et Honorius AA. Theodoro pp.
In fiscaubus debitis, hoc est annonariis ceterisque
titulis, qui ad arcam eminentissimae pertinent prae-
fecturae, nee non in iis debitis, quae rationalis usur
pât officium, rectores provinciarum constringantur
et eos nécessitas maneat exigendi, a quibus expecta-
tur auctoritas. D. vin * k. Jun. Mediolani Honorio
A. mi et Eutychiano const. [a. 398]
7 'Idem AA. Badriano pp. Misai opinatorei 4 cum
delegatoriis iudicibus eorumque officiis insistant, ut
intra anni metas id quod debetur aeeipiant: nihil
his sit cum possessore commune, cui non mi litem.
sed exactorem, si sit obnoxius, convenit imminere.
1 índices ¡taque, qui provinciales passi fuerint
opinatoribus delegan, eiusdem quantitatis duplex
poena retinebit: et apparitores ex quolibet officio
eententiam deportatioms excipient, si per semet exi-
gendos voluennt delegare multibus: et curiales tem
porale manebit exilium, si eos quos sollemniter
exigere consuerunt opinatoribus putaverint esse tra-
dendos, cum iudicem oporteat inquirere debitores,
tabúlanos lideliter providere* nomina debitorum',
apparitores sive cuñales consuetudine serrata regio-
num couvictis debitoribus imminere: ut pereeptis
congruis emolumentíe opiiiatores impleto anno ad
2 proprios numéros valeant remeare. Qui si ultra
annum protracti fuerint, iudices et' officia absque
ulla mora de proprio cogantur exsolvere militibus
quod debetur, ipsis adversus obnoxios repetitione
3 serrata. Quod si ad nos aliqua de retentis opi
natoribus querella pervenerit, in duplum ab his pro-
tinus exigetur, ut partem deb it am miles, reliquum"
4 fiscus aeeipiat. Iudicibus quoque eorumque offi
ciis eatenus subvenimus, ut in contumaces debitores
cuiuBlibet dignitatis auetoritatem snam exserant ac,
si impudenter solutio differatur, actores procura-
tores eorumque praedia persequantur, de eorum quo
que nominibus ad nostram scienüam relaturi. D.ш
id. Iul. Mediolani Vincentio et Fravito const, [a. 401]
8 'Impp. Leo et Anthemius AA. Nicostrato pp.
Si divina domus aut quilibet cniuscumque dignitatis
atque fortunae re vera fundos extra metrocomias
non patrocinü gratia, sed emptionis iure vel quo
libet alio titulo legitimo possederit et non impositas